
 

 

UCHWAŁA NR VI/47/2024 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach 

dotyczących wypłaty jednorazowych zasiłków powodziowych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. z 2024 r. poz. 654 ) 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudniku do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach dotyczących jednorazowego zasiłku 

powodziowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Rudnik 

 

 

Gerard Panek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 6436


		2024-09-30T12:51:25+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




